
 

 

 

 

 

SIEDZIBA: NIP 526-030-03-45 TELEFONY:  Prezes:  +48 22 826 76 70 
ul.17 STYCZNIA 39 REGON  007026161                 Sekretarz Generalny: +48 22 826 76 70 
00 – 906  WARSZAWA KRS 0000122672 Centrala:  +48 22 55 67 300 
 FAX: +48 22 826 02 43 

KONTO:  Bank BGŻ 25 2030 0045 1110 0000 0240 0890  E-MAIL:  biuro@aeroklubpolski.pl 

 WWW: http://www.aeroklubpolski.pl 
 

           Pomóż lotnikom rozwinąć skrzydła – wesprzyj działalność szkoleniową i sportową polskich lotników 
Przekaż 1 % podatku na rzecz Aeroklubu Polskiego KRS 0000122672 - szczegóły : www.aeroklubpolski.pl/pozytek 

 

AEROKLUB POLSKI 
członek 

Fédération Aéronautique Internationale 
 

POLSKI ZWIĄZEK SPORTU LOTNICZEGO 

Warszawa, dnia 13 marca 2015 roku 
 
 
 
 

Uchwała nr 147/97/XIX/2015 Zarządu Aeroklubu Polskiego 
dot. powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

Sekretarza Generalnego – Dyrektora Zarządzającego Aeroklubu Polskiego. 
 

Zarząd Aeroklubu Polskiego, działając na podstawie § 1 ust. 12 Regulaminu Organizacyjnego Działalności 
Zarządu i Prezydium Zarządu, Regulaminu Organizacyjnego Biura Aeroklubu Polskiego – załącznik nr 2, ust. 
1 oraz Decyzji nr 13 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 5 grudnia 2014 roku w sprawie ogłoszenia „Programu 
dofinansowania zadań ze środków budżetu państwa związanych z przygotowaniem zawodników kadry 
narodowej do udziału w igrzyskach olimpijskich oraz przygotowaniem i udziałem w mistrzostwach świata i 
Europy w sportach olimpijskich w 2015 roku”, uchwala co następuje:  
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata  na stanowisko 
Sekretarza Generalnego – Dyrektora Zarządzającego Aeroklubu Polskiego, w składzie: 
1. Włodzimierz Skalik – Prezes Aeroklubu Polskiego,  
2. Marcin Prusaczyk – Wiceprezes Aeroklubu Polskiego,  
3. Stanisław Haczyński – Wiceprezes Aeroklubu Polskiego, 
4. Marcin Kwiatosz – Skarbnik Aeroklubu Polskiego, 
5. Stanisław Jaźnicki - Sekretarz Zarządu i Prezydium Zarządu Aeroklubu Polskiego.   
 

§ 2. 
Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Prezesa Aeroklubu Polskiego Pana Włodzimierza 
Skalika. 
 

§ 3. 
Komisja Konkursowa w ramach procedury konkursowej uwzględni wymagania i priorytetowe kryteria oceny 
kandydatów, tj.:  
1. wykształcenie wyższe,  
2. minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe, w tym 2-letnie na stanowisku kierowniczym,  
3. przedstawienie pisemnego projektu wieloletniego programu organizacji pracy biura związku, 
4. znajomość co najmniej jednego języka obcego, roboczego Unii Europejskiej, 
5. potwierdzony przebieg pracy z wyszczególnionymi osiągnięciami w pracy menadżerskiej,  
6. jakość przedłożonej koncepcji organizacji pracy biura związku.  
 

§ 4. 
Konkurs na stanowisko Sekretarza Generalnego – Dyrektora Zarządzającego Aeroklubu Polskiego odbędzie 
się w dwóch etapach. W pierwszym, na podstawie złożonych ofert i rozmów telefonicznych nastąpi wybór 
kandydatów, którzy w oparciu o otrzymane informacje przygotują wizję działalności Biura Aeroklubu 
Polskiego. Drugi etap Konkursu to spotkanie z kandydatami wyłonionymi w pierwszej fazie w celu 
przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej oraz omówienia przygotowanej wizji działalności Biura 
Aeroklubu Polskiego.  
 

mailto:biuro@aeroklubpolski.pl
http://www.aeroklubpolski.pl/pozytek


 
 
 

§ 5. 
Pierwszy etap konkursu odbędzie się w dniu 15 marca 2015 roku, zaś drugi 31 marca 2015 roku. 
 
 
 
Przeprowadzono głosowanie: 9 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia – 13 marca 2015 roku.  


